Кому _____________________________

_____________________________

от _____________________________

_____________________________

Заявление.

 Прошу рассмотреть вопрос о невозможности представления мною по

объективным причинам сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера моей супруги (супруга) и (или)

несовершеннолетних детей.

"__" ______________ 20__ г.    Подпись ____________________